
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04 марта 2022 г.                                                                  №  8/48 
  

г. Екатеринбург 

 

О  количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 

голосования используемых участковыми избирательными комиссиями 

на дополнительных выборах депутата Екатеринбургской городской 

Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

27 марта 2022 года  
 

В  целях   обеспечения  порядка голосования избирателей вне 

помещения для голосования, руководствуясь статьей 66 ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

 1. Установить количество переносных ящиков для голосования  

участковым избирательным комиссиям для использования на 

дополнительных выборах депутата Екатеринбургской городской Думы 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2   27 марта 

2022 года (приложение 1). 

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков Верх-Исетского района, входящих в 

дислокацию одномандатного избирательного округа № 2. 

 3. Разместить настоящее решение  на сайте комиссии в сети Интернет.  

 4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии  С.Н. Мелейко. 

 

Председатель комиссии    Д.В.Устинов 

 

 

    

Секретарь комиссии    С.Н. Мелейко 
 



 

 

2 

 

Приложение 1  

к решению Верх-Исетской 

районной территориальной  

избирательной комиссии 

от 04 марта  2022 года №  8/48  

 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 
Количество избирателей 

Количество 

ящиков 
Примечание 

1.  1242 908 3 (в дислокацию входит ГБУЗ СО ОКБ № 2) 

2.  1243 1642 3  

3.  1244 2104 3  

4.  1245 1474 3 (в дислокацию входит МБУ ЦГБ № 2) 

5.  1246 2220 3  

6.  1247 2407 3  

7.  1248 2551 3  

8.  1249 2044 3  

9.  1256 1067 3  

10.  1257 1013 3 (в дислокацию входит НИИ ОММ) 

11.  1258 2324 3  

12.  1260 1870 3  

13.  1261 1914 3  

14.  1265 2072 3  

15.  1266 1368 3  

16.  1267 2254 3  

17.  1268 2165 3  

18.  1269 2608 3  

19.  1300 2066 3  

20.  1301 2352 3  

21.  1302 2287 3 
 

22.  1303 2370 3 (ГАУЗ СО «Областная наркологическая больница») 

23.  1304 1772 3 
 

24.  1305 2158 3 
 

25.  1306 2171 3 
 

26.  1307 2286 3 
 

27.  1323 2167 3 
 

28.  1319 15 (предполагаемое) - (ФКУ СИЗО-1) 

 

  



 

 

3 

 

 


